12 Tex:



G_“ R51/1425

nire 27~ 30 13



Fahrgesteil Tafel 7

Bild-

Nr.

Ersatzteil-Nr.

Benennung

Stiick

P N

2511812042
2511770010
2511770020
2511770030
251177 0040
250177 0051
251177 0540
2501770550 !
2501770570 ;
2501770580
2501770590 :
M 5 DIN 934 atr.
M 5x6 DIN 86 ca. |
M5x25DIN931 atr.|
M 8 DIN 934 atr.
M8x48 DIN931 atr.|
M8x65DIN931 afr
FZ] 12 St.
M12x1,5Kr.751 uir
2501 97 0030
2501970550

251177 067 0
2511 77 068 0
251177 069 0
251177 0700
2511770710
2511770720
251177 076 0
2501 77 080 0
FZ 8 St.

M 8 DIN 234 atr.

M 8x1 Kr. 751 atr.
M 8x1 Kr. 752 atr.
M8x22DIN 931 atr.

“ME8x1x28 k S551atr.

M8x1x45Kr.551atr.
MuX1 x68Kr.55%atr.
8,4 DIN 134 atr.

10xt Kr.752atr
231 1 97 005 0

Rahmen:

Rahmen . . .

Baumusterschild fur R 51 .

Baumusterschild fiir R 61 .

Baumusterschild fir R é6 .

Baumusterschild fiir R71 .

Beilagen zu 970030 .

Vorderer Bolzen zur Motorbefeshgung

Hinterer Bolzen zur Moforbefestigung .

2bsfcndhu|sen fiir Motor R 51
bstandhiilsen

Absmndhulsen} fiir Mofor R 61, R 66, R 71

Mutter zu M 5x25

Halbrundschrauben zum Baumusterschlld .

Schraube zu 970550 . ..

Muttern zu M 8x48 und M8x65

Schrauben zum Achshalter unten

Schrauben zum Achshalter oben

Zahnscheiben zu den Motorbolzen .

Muttern zu den Motorbolzen.

Anschlag mit Befestigung "
Anschlag, nackt } zum Anwerferhebel

Sattel:

Abstandrohr in 770700

Abstandrohr zu M 8x1x28.

Abstandrohr zur Zugfeder

Schraubbiichse im Rahmen

Mutter zu 770700 .

Satteltrdger . .

Ringschraube zur Zugteder .

Beilagen zum Satteltrdager. .

Zahnscheiben, 4 St. zu M8, 15t 2u M 8x1,<28
1St zu M 8xix45, 1St zu M B8x1xé8 .

Muttern zum Sattel . . L.

Muttern, 1St zu M8x1x45 1St zu M 8x1x68

Mutter zu M 8x1x28 .

Schirauben zum Sattel .

Schraube zu 770760 .

Schraube zu 770670 .

Schraube zu 77067 0 .

Scheibe zu M Ex1x28

Muticr zur Ringschraube .

gfeder :

sachkt .

juﬁel

[ N S N g R T R e i

[ Ty

XN

Sy A et




B,i,'i' 1 Ersatzteil-Nr. Benennung Stiick

| FuBrasten: :
— 2501770500 | FuBraste, rechts . . . . . . . . .11
38 2501770510 | FuBraste, links . . . . . . . . . .| 1
39 2501770530 . - Gummirasten 2

“ FuBbremse: |
41 2511720020 | Bremshebel zu 920500 . . . . . . .| 1
42 2511720030 © Riickzugfeder Lo h
43 2501720150 . Bolzen zum hinteren Bremshebel 1
44 2511720180 ¢ Bolzen zum FuBbremshebel 1
45 . 2501720210 ! Ring zur Bremsstunge 1
46 ¢ 2501720220 . Fliigelmutter . 1
47 ' 2501720230 | Druckfeder . 1
48  2x20 DIN 94 . Splint zu 72015 0 1
— FZJ 10 5t. Zahnscheibe . 1
—  M10x1Kr.752atr. | Mutter. . . 1
49 2511920510 FuBbremshebeI . 1
50 2511920500 Zugstange 1

' Hinterer Kippstidnder:
53 2501690080 Anschlaggummi . 1
54 1 2501690110 Achse . . 1
55+ 2501690120 Abstandrlnge zu 69 011 0. 2
56 1 2511690130 Zugfeder . . . e e e e e 1
57 | 2x22 DIN 94 Splint zu M10 . e e e 1
58 i M 10 Kr. 754atr. ronenmutter zur Achse . . . . . . . l 1
59 | A10,5 Kr. 961atr.| Scheibe . . o1
60 - 2511892041 Kippstander, hinten. o

Kraftstoffbehilter:
62 2351740041 Dichtung zu 2351944130 1
— 2511740110 Klemmbiigel . . 1
63 2501740160 Abstandrohr zu ‘M6x62 . 1
64 2501740190 Stifte zum Werkzeugkasiendeckel 2
65 2501740250 Schrauben zu 94 2040 2
66 2501740290 Scheiben zu 740250 . . 2
67 2501740300 Gummischeiben zu 94 204 o . 4
68 2501740310 Kniekissen, links 1
— 2501740320 Kniekissen, rechts (fullt bei Hundschaltung weg) 1
69 2501740330 Halteblech zum linken Kniekissen 1
— 2501740340 Halteblech zum rechten Kniekissen . . 1
70 2501740350 Einlagen zu den Kniekissen (bei Handschuhung
fallt rechtes Stiick weg) 2z

71 2501740400 BMW-Firmenzeichen . 2
72 2501740360 Unterlegscheiben zu M 5x14 . 4
73 2121740160 Dichtung zu 944130 . . 1
— 2121742030 Schnapphebel zu 94 413 0. 1
74 2121747120 Stifte zu 94 4130 2




B,:,':' Ersatzteil-Nr. E Benennung i Stack
T |
1 |
75 | F67R 110 | Unterlegplatten zu den Firmenzeichen . .12
76 | 2511740280 i Schliissel zum Werkzeugkasten . o2
77 | 25523 A . Sicherungsring zur Absperrschraube 01
— ! 1,40x80Ilg. Sicherungsdréhte zu 74025 0. 2
78 | M4x12DIN91 atr.: Linsenkopfschrauben zu 740400 . 4
79 | FZ] 5st. " Zahnscheiben zu M5x13 . . . . A
80 | M 5x13 DIN 931 Schrauben zu den Kniepolstern . .4
81 . FZ} 65St. Zahnscheibe zu M 6x10 . . . 2
82\ M6Kr.751 atr. Mutter zu M 6x10 . 2
— | M6x10Kr.553atr.. Schraube zu 0110 . . 2
83 | M 6x62 Kr.551atr.i Schraube zum Abstandrohr . o1
84 | FZJ 85t | Zahnscheiben zu M 8x1x12 . P2
85 fM8x1x15Kr 551atr. ! Schrauben zu 94 2050, vorne P2
86 2501940530 Absperrschraube . o1
87 | 2511942040 Kraftstoffbehdélter P
88 | 2501 942640 : Deckel zum Werkzeugkasten b1
89 | 2121944130 ! Deckel mit Dichtung 74708 0 |1
89a: 2351942131 Deckel mit Dichtung 74 004 1 o1
|
1
‘ Kraftstoffleitung: :
91 ' 2501740030 Kraftstoffschlauch, links fiir R51 /R 66. o1
92 2501 740040 Kraftstoffschlauch, rechts fiir R 51 /R 66 o1
93 | 2501740120 Dichtung zum alten Kraftstoffhahn . | n.B.
94 . 2501740100 Verbindungsschlauch . |
— i 2501740130 i Kraftstoffschlauch, links fur R61{ R71. ; 1
1 2501740140 . Kraftstoffschlauch, rechts fiir R 6 / R71 i1
95 | F69037 | Endhilsen . 10
—  C14x20 DIN 7603 ' Dichtung zu 251194 001 0 n.B.
96 | 2511940010 Kraftstoffhahn . o1
; Ziindlichtanlage:
101 212177 000 0 Unterlegplatte zur Batterie 1
— . 2511770060 Lasche fiir groBes Boschhorn 1
2501770110 Kabelschutzrohr. 1
102 2511770110 Regenschutzkappen zur Baterie WNK/SOO/IoX 2
103 2511971550 Sammler BGD3/2 A2 . . 1
— 2501770140 Gummlschlquche 2
— 2511770170 Kabelklemme 1
— 2501772200 Kabelbénder 3
— 2501772240 Kabelbdnder 1
104 2121777100 Glasscheibe zum Scheinwerfer 1
— 2121777200 Erzqiz—Zundschlussel P 1
— 2121777210 chrauben Lo . 2
— 2121777220 scheiben . . . o\ zur Scheinwerfer- 5
— 2121777230 Gummischeiben . j elesligung 4
— 2121777240 Gummimuffen . . 2
— 2121777250 Gummiring zur Glasscheibe . 1
105 2121777351 Gummiring zum Drehzdhler . 1
— 2751770140 Regenschutzkoppe WNK 3/1 X 2
— M67G77 Kabelklemme 3




Bild-

Nr. Ersatztetl-Nr. e g
106 F 66 R 158 Beilagen zum Spannband
107 F66R171a Bituxiampe 6V 35/25W
108 Cé6VIW Hiifslampe .
DIN 72 601
109 F67R178 Schraube zum Scheinwerferring .
110 - F 67 R 181/2 Kontrollampe
111 F67 R181/3 Sicherung. . .
— 2751770270 Gummimuiten, zur z_undspuie nur fir R 61, R 66
und R71 .
112 F66R197 Kabelklemmen, 1 St. zum Massekabel, 1 St. zur
Batterie .
— 2751770110 Gummimuffen zur Batterie
— 2751770100 Gummimuffen zum Massekabel .
— F67R203 Gummitiille . . .
113 M6 Kr. 751 atr. Mutter zu M 6x25
114 M6x25Kr.551atr.  Schraube zum Spannbond
—  1,5[1x2351g. Kabel Batterie-Masse
— 1,50 x9201g. Kabel Scheinwerfer-Masse .
— 1,5 [Ix985Ig Kabel Scheinwerfer-Stromerzeuger .
— i 1,5[1x1050 lg i Kabel Stromerzeuger-Batterie
— 1,5[ix10851g Kabel Scheinwerfer-Ziindspule .
— 1,51 x14001g. | Kabel Scheinwerfer-Batterie .
115 2121 97 000 0 | Spannbandhdilfte, lang . .
— 2121970010 Batteriespannband, vollstandlg . l
116 2121970020 i Spannbandhdlfte, kurz. .
— | 2511970520+ | Biluxlampe 6V 25/25W (nur 1. Postmaschmen)
117 . 250197 4040 | Scheinwerfergehduse .
1181 212197 4230 i Scheinwerferring
119 2121974340 . Schaltschiissel
— 2501974440 | Scheinwerfer ohne Wegzahler .
— 2511975640 i Scheinwerfer ohne Wegzdhler fiir Ausland
— 251197 4440 . Scheinwerfer fiir Links-Abblendung
|
I Signalanlage:
— 1,5 x1180 " Kabel Druckknopf-Boschhorn
— 1,57 x1280 | Kabel Scheinwerfer-Boschhorn
— FZj 85t | Zahnscheibe . .
— M8DIN 934 atr. | Mutter
— MB8x18DIN931atr. Schraube .
2751770120 Gummimuffen zum Kabel Druckknopf—Bosch-
horn . .
123 2511972040 Boschhorn mit Muﬁer und Federrmg
Wegzdhler:
125. 2121970200 - Biegsame Welle
1260 2501974640 | Wegzdhler 9x35, normal .
— 250197 4740 . Wegzdhler 8x37, fir Senenwagen
— 1 250197 4940 ! Wegzdhler 10x36 .
— 2511975340 | Wegzdhler 8x35 fir R 66 Seltenwugen

-t = RY

- e

-

JE T P P PG QP QU QT QU W N N N s T R

P R

- N

P

30




Text Seite 31 —35

14



Y Jer N\

SN
P

kS5t 128

EREE 15



_ ,;_:____5__‘_— | |

P —————

i /
i

Text Seite 363

16



T

5b 4

Seita 345 —37

R 6172986

17



Fahrgestell

Tatel 8

Bild-

Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Stiick
Vorderradgabel:
1 2511620040 Federringe zu den Gabelrohren unten 2
2 2511620060 Gabelrohre . . 2
— 2511620090 Druckfedern fir Maschine mit SW . 2
3 2511620130 Druckfedern fir Maschine ohne SW 2
4 2511620160 Dichtungen zu 62 0220 . p 2
5 2511620221 Obere Biichsen in den unteren Verkleldungen 2
6 2511620260 Laufringe mit Innenschulter, 34 o . Z
7 206162027 0 Obere Mutter zum Fihrungsrohr 1
8 2511620270 Laufringe mit AuBenschulter, 352 2
9 2501620280 Untere Mutter zum Fiihrungsrohr 1
— 2511620280 Kugelhalter z. Laufringe m. Schulter 1
10 © 2501620310 Schutzkappe zu den Laufringen . 1
11 2511620320 Klemmschraube zum linken Gabelendstiick 1
12 2061620380 ° Déampfungsscheiben zum Widerstandsblech 2
13 | 2061620390 | Federsicherung zur Sicherungskappe 1
14 2061620400 | Sicherungskappe zur Fligelschraube 1
15 | 2511620500 Schraube zum Widerstandsblech. 1
16 -~ 2061620560 Muttern zu 820110 .2
— | 2511620661 Klemmschrauben . L2
17 + 2511620730 Schrauben zu den Emspunnsfucken L4
18 2511620830 ! Fiihrungen zu 2511820050 L2
19 2511620860 i Klemmfedern zu 620830 . o 2
20 | 2511620890 | Untere Fuhrungen zum SioBdumpfer .2
21 2511620900 Ventile 2
22 ' 2511620920 Emspannsiucke zu den’ Tragfedern ‘unten . P2
23 | 2511621040 Gummiringe in 823140 bzw. 823240 P2
24 1 2511621140 Scheiben zu 2511 82 0050 . L2
25 2511621170 Dichtungen zu 820110 o2
26 | 2511622740 Obere Einspannstiicke . . I2
— | 275162 0040 Rohrnieten zum Widerstandsblech 03
— 1 1,2x160 Ig. i Sicherungsdrihte zu 62 073 0. .2
27 2511622240 Untere Verkleidungen . - 2
28 | 2511622340 Uberwurfmuttern “ 2
30 | 2511622540 Gabelfithrung, oben . St
31 ' 2h11x14 DIN 7 Zylinderstifte zu 251 1 62 0340 2
— | 2x15 DIN 94 Splint zu 822460 . . o
32 550 Kugeln zu den Laufringen . . 48
33 | FZj 65t Zahnscheiben, 2 St. zu M 6 Kr. 751, 4 Stiick zu :
620730 . .16
34 MO6Kr. 751 Muttern zu 2511 820050 . . b2
35 ' M6x6DIN86atr. | Halbrundschrauben fir OlablaB . 2
36 A 6x10DIN 7603 | Dichtungen zu M 6x6 . 2
37, FZJ 85t Zahnschelben 2 St. zu 62 056 0 1St. zu M 8x1, 5
‘ 2 St. zu
— | M8DIN 934 atr. | Muttern z. d Klemmschrauben ab F.-Nr.515001 2

31



Bild- |

i

Nr.

Ersatzteil-Nr.

Benennung [ Stiick

| M 8x1 Kr.751 atr.

M 8x1 Kr. 752
FZ} 10 St.
M 10 DIN 934

M10x30DIN 939

FZ) 12 St.

M 12 Kr. 751 air. |

13 Kr. 961 atr.
200 ccm

2511820020
2501820050
2511620340
251182007 0

i 2511820110

2511820151
2501820510
2511822040
2511822140
2511822240
2511822340
2501 82 246 0

P 2511823140

2511823141
2511823240
251 1 82 3241

2511630010

12501630180
. 2501630210
1 2511630330
| 2501630360

| 2501630370

2501630410

. 2501630830

2501 660880
275162 004 0
F69 R106
4o

FZ) 10 St.

M10DIN 439atr.
M10x1 DIN934atr. :

2501830050

2511830510
2501830550

Mutter zu 62 0320 .
Muttern zu 62 0340 e
Zahnscheiben . Ce e e
Muttern zu M10x30 . . . bis F.-Nr. '
Stiftschrauben zur Gabelfiihrung } 515000 X
Zahnscheibe zu 620500 e .
Mutter zu 620500 . .o

Scheibe zur Motorabstiitzung.

Gabels! It. Handbuch .

Fiihrungsbiichsen unten

Druckplatte mit Flansch bis F.-Nr. 515000
Stangen

Simmerringe. .

StoBddmpferrohre .

Druckplatte mit Fiansch

Widerstandsblech .

Verkleidung, unten links .

Verkleidung, unten rechts.

Gabelendstiick, rechts .

Gabelendstiick, links

Fliigelschraube .

Gabelverkleidung, oben links
Gabelverkleidung, oben links ab F.-Nr. 515001 .
Gabelverkleidung, oben rechis
Gabelverkleidung, oben rechts ab F.-Nr. 515001
Fithrungsrohr . ‘
Gabelfiihrung, unten .

Gabelfiithrung, unten ab F.-Nr. 515001 .
Vorderradgabel (Solo), vollstandig .
Vorderradgabel (Selfenwagen) vollsfundlg
VerschluBischrauben .

N b el ek ek el el e e e L D B BB NN == ANNNN -

Vorderradbremse:

Steckachse, vorne
Bremsbackenbeldge.
Bremsbackenfedern. .
Biichse zum Bremshalter .
Bremskabelhalter .
Stellschraube zu 63 0360
Bremshebe! . .
Gelenkbolzen . .
Scheibe zum Bremsschlussel .
Hohlnieten zu 630180
Druckfeder in 63 036 0

Kugel in 630360 . .
Zahnscheibe zu M 10x1
Mutter zu 630360 .

Mutter zum Bremsschlussel
Bremsschliissel .
Vorderradbremshalter .
Bremsbacken mit Belag

-
N—‘I -h ke h ad b 00 = ek e el md ek N N




Bitd-
Nr.

Ersatzteil-Nr.

Benennung

Réder:
— 2501640110 Unterlegscheiben fiir Speichen (nach Bedarf) . | 20
— 1 2121640150 Dichtung fiir Behérdenmaschinen Lo
81 : 2501640160 VerschluBdeckel zur Nabe 2
82 - 2501640191 Druckhiilsen . .. 2
83 | 2501640201 Olfanghiilsen. 2
84 2061640210 Druckhiilsen . 2
85 ' 2061640220 Filzringkapsein . 2
— | 2511642430 Schmierkopfe 2
— ' 2501642562 Felgen 19x2,5 . . . 2
— 2121740300 Gummiringe fiir Ventile 2
86 | 6204 ,,A" Radiaxlager . . . . . . . . . 4
— AL 33813 Dichtungen zu 64 243 0 fiir Privatmaschinen 2
87 ' 34443 Filzring e e e e e e 1
—  MA4&Kr. 4371 Nippel . . . . 80
— M 4x212x10x90 Speichen fiir Naben 40
Kr. 4371
— M 4x127x10x90 Speichen fiir Bremstrommeln. i 40
Kr. 4371 ?
88 | 2501 840000 Abstandrohre . . . . 2
89 | 2501842040 Naben mit Bremstrommeln 2
— 1 2501842162 Réder ohne Bereifung 2
Seilzlige:
— 2351680010 Gummimuffen zum Handbremszug . 2
— | 2501680010 Nippe! zum Unterbrecher. . 1
— | 2201680031 Endstiick zum Kupplungszug. . . . - . 1
— | 2121680210 Nippel, 1 St. zum Handbremszug, 1 St. zum
g - Kupplungszug. . . . . . . - - - 2
— 2121680230 NmmL1$.mmlhmwmmum,2$.mm‘
Kupplungszug. . . . - - - - - .03
— | 2501680630 Nippel zum Gaszug - 2
— | 2511630770 Nippel zum Handbremszug . 1
— | F66H 36 Stellschraube zum Kupplungszug 1
—  F66H38 Stellschraube zum Ziindungszug. 1
— | F66H 42 Mutter zu H38 . . . . « « « . - - 1
—  F66H 43 Endhiilsen, 1 St. zum Kupplungszug, 2 St. zum .
Handbremszug, 4 St. zum Gaszug, 2 St. zum .
; Zindungszug .+ . - e e et e 9
—  F66L79b ~ Nippel, 25t. zum Gaszug, 15t. zum Ziindungszug | 3
— 9751770270 | Gummimuffe zum Ziindungs- und Kupplungszug | 1
i } |
— 1,52x1055lg. i Gasseile fiir R 51 A T
— 1,58x 9501Ic. Gasseile fir R 61 2
— 1,56x10451g. | Gasseile fiir R 66 .2
— 158x10031g. | Gasseile fir R71 2
— 15@x 860lg. | Zindungsseil R51 . . . . 1
— 15@x 795!g. | Ziindungsseil R 61, R 66, R71 o1
—  '20x1563lg. | Kupplungssell Coe b

33




B,Llf_ 1 Ersatzteil-Nr. Benennung Stiick
! |
| ;
- 20 x 1222 ig. Handbremsseil . . b1
— gn x ggg :g. gusspiralen :’_ﬁr %2} P2
— 2 X g. asspiralen fiir b2
—| 5ox 926ig. | Gasspiralen fir R 66 } B25DIN71987. .| 9
— 50x 868Ilg. Gasspiralen fiir R 71 92
- S5ex 754lg. Ziindungsspirale R51 . . . . 1
— Eex 690ig. Ziindungsspirale Ré61 /R 66 /R 71 1
—_ 52 x 1306 Ig. Kupplungsspirale . . . . . 1
— 5o x 1064 1g. Handbremsspirale . 1
— | 2511880010 Gasziige fiir R 61 2
— | 2511880020 Gasziige fiir R 66 2
— | 2511880030 Gasziige fir R71 . . . . . . 2
— | 2511880040 Ziindungszug fiir R61, R66, R71 . 1
— | 2511880100 Schmiernippel . . . . . . . 2
— 1 2511880041 Ziindungszug fiir R 51. 1
— | 2511880060 Kupplungszug . . . 1
— | 2511880050 Handbremszug . . o1
Lenker mit Teilen fir Rechtsabblendung: |
|
91| 2501712030 Osenschrauben . . . . . . b2
— | 2511642430 Schmierkopf zum Gasdrehgriff*) 1
92 | 2501712460 Deckel zum Gasdrehgriff¥) . . 1
93 | 2501712560 Hebel zum Ziindungsgriff*) . 1
94 | 2501712630 Schraube zum Ziindungsgriff*) 1
95 | 2501712730 Lenkerrohr . . . . . . 1
96 | 2501717170 Gummigriff, rechis*) 1
97 | 2501717180 Gummigriff, links*). 1
98 | 2121717210 Keile zu den Gehdusen 2
99 | 2121717220 Schrauben zu den Keilen . 2
100{ 2501717231 Scheibe zum Ziindungsgriff¥) . . 1
101 | 2501717240 Federring zum Zundungsgriff*) . . 1
102 | 2501717250 Klemmschrauben zum Gasdrehgriff. 2
103| F66L 8a Hebel zur Kupplung und Handbremse 2
104 | F66L9a PaBschrauben zu den Gehdusen. 2
105 | F69L 20/3a Kontaktplatte*) . . . . . . 1
106 | F&69 L 20/4a Druckknopf mit Feder*) . 1
107 | F69L20/5a Deckel zum Druckknopf*) 1
108 F69 L 20/8 Isolierplatte*) . . . . 1
— | F69L20/9 Nippel mit Klemmschraube . 1
109 | Fé69 L 66/1 Deckel zum Abblendschalter . 1
110 | F69 L 66/2 Linsensenkschraube. . . . . . . 1
111 2501717250 Kiemmschrauben zum Ziindungsgriff*) .2
112} M5DIN 934 ca Muttern zu den PaBschrauben .o P2
— | 33813 ALu. Dichtring fiir Privat e 1
2121640150 Dichtring fiir Behdrdenmaschinen . |
113 ] FZ} 85t Zahnscheiben zu den Osenschrauben 2
: | Die mit *) bezeichneten Teile gelten auch fiir
; | Linksabblendung.
! i

34




Bild-

Nr. Ersatzieil-Nr. Benennung Stick
114 | M 8x1 Kr.751ca. | Muttern zu den Osenschrauben . . 2
115 | M8x1x30Kr.551 ca.’ Schrauben zu den Osenschrauben 2
116 |M10x1 DIN934atr.; Mutlern zur Lenkerbefestigung L2
117 . 10,5 DIN 127 ' Federringe zur Lenkerbefestigung .2
1181 2501910520 i Fihrungsrohr zum Gasdrehgriff*) .! 1
1191 2501910530 ' Gleitstiick zum Gasdrehgriff¥) o1
~— | 2501910540 i Stellschraube mit Mutter®¥) . . R
— | 2501914140  Abblendschalter mit Schrauben . |
— | 2121914760 ! Gehduse, rechts vollstdndig P
120 2121914860 i Gehduse, links vollstdndig o1
121 0 2501915260 Gehduse zum Gasdrehgriff 1
1221 2501 91 5461 i Gehduse zum Ziindhebel . . . . . . . 1
— : 2501915560 ! Zindungsgriff, vollstindig, nach Aufbrauch !
| gilt2351915%0. . . . . . . . .. 1
— | 2501915760 Gasdrehgriff, vollstindig A
i
Die mit *) bezeichneten Teile gelten auch fiir |
} Linksabblendung. .
l !
Teile fiir Linksabblendung: E
— | 2511914140 Abblendschalter, vollstindig . f1
— i 2511915260 Gehduse zum Drehgriff . |
— 2511915460 Gehduse zum Ziindungshebel 1
— | 2511915560 Ziindungsgriff, vollstdandig. 1
— | 2511915760 - Gasdrehgriff, vollstdandig P11
; Fiir Wehrmachtmaschinen kénnen auch
i folgende Teile verwendet werden: ;
— 1 2751914750 Gehduse, vollst. P2
— 2751717210 Keil . L2
— 2751717220 Schraube 2
— 1 2751712350 PaBlschrauka L2
— 2751712250 Hebel N

35



\
|
|
|

Tatel 9 Fahrgestell
Bild- E . Stick
N rsatzteil-Nr. Benennung uc
Vorderradschutzbiech:
1 — — —
2 2121770202 Nummernschild, kurz . 1
— 2511770070 Abstandscheibe . 1
3 FZ) 6St. Zahnscheiben zum Nummernschlld 2
4 M6Kr. 751 atr. Muttern zu M 6x12 .o 2
S Mé6x12Kr.553atr. Schrauben zum Nummernschlld 2
6 FZ) 85t Zahnscheiben zu M 6x18 . 4
7 M 8DIN 934 atr. Muttern zu M 8x18 . . 4
8 .M8x18DIN933atr. Schrauben zum Vorderradschuizblech . 4
9 2511962043 Vorderradschutzblech fiir R 51/R 66 1
— 2511962042 Vorderradschutzblech fiir R 61 /R 71 . 1
— 2511962061 Vorderradschutzblech fir R 51/Ré1 bis F. -Nr.
515000 mit Zierleiste
— 2511962062 Vorderradschutzblech fur R61/R71 ‘ab E-Nr.
515001 mit Zierleiste .
; Vorderer Kippsténder:
11 | 2501690230 Schrauben 2
12 | 2501690240 Federringe 2
6 | FZ) 8st. i Zahnscheiben \ 2
7 | MBDIN934atr. | Muttern 2
13 | 2511892140 Kippstdnder, vorne . o1
\
| |
\\ Hinterradschutzbiech mit Gepéckirdger: l
15 ‘i 250176 067 0 | Muttern zu den Streben : 2
— | F67R112 | Firmenzeichen . R
16 ; 1x6 DIN 94 | Splinte zu 76 0670 . . . . . . o . . l 2
= FZ) 3 St. . Zahnscheiben IR
— | A3DIN934atr. | Muttern . I 2
— | M3x6DIN91atr. | Schrauben . |2
17 | 4,3 DIN134atr. | Scheiben zu 76 067 0 P2
18 FZ_I 6 St ‘ Zahnscheiben, 2 St. zu M6x12 2 St zu M6x15 ‘ 4
19 | M6 Kr. 751 atr. | Muttern, 2St. zu M 6x12, 2St. zu M 6x15 4
20 | M6x12Kr.553atr. | Schrauben zu 96 2440, vorne . . L2
21 | Mé6x15Kr.553atr. | Schrauben zu 96 2440, hinten . l 2
22 | FZJ 8St. '\ Zahnscheiben 15t. zu M 8x1x12, 25t. zu M8x1 X151 2
23 | M Bx1 Kr.752air. . Mutter zu M 8x1x15 . R |
24/25 | M8x1x15Kr.551atr.| Schraube zu 96 244 0, oben und’ unten P2
26 | 2511962142 Hinterradschutzblech 1
— 2511962162 Hinterradschutzblech fiir R61 /R71 mit Zierleiste | 1

36




Bild-

N Ersatzteil-Nr. Benennung Stiick
1
27 | 251196 2440 | Gepdcktrdager . 1
— | 2511964442 | Hinterradschutzblech, Hinterteil . 1
— 1 251196 4541 | Hinterradschutzblech, Hauptteil . 1
|
Hinteres Nr.-Schild ohne Haltlicht:
— | 2201770170 Kabelklemmen . . 4
— 2201777230 Gummiringe zum Kabel . . 4
29 | 2121777340 Halbrundschrauben zum Deckel 2
30 | C6V3IWDIN72601; Lampe zum SchluBlicht b1
— | F66R188 Isolierrohr zum Kabel. i1
— | 2751770110 Gulr:'tmimugfe zum Kabel . e 1
31 | FZJ 6 St. Zahnscheiben " . 5
32 MeKeTstar. | Mutiern | far Nr-Schild | 5
33 | M6x10DIN86atr. albrundsc rauben. " 5
—Z 6,4 DIN 433 atr. | Scheiben . . . | Rickstrahler | 3
— | 2x0,75x2150 SchluBlichtkabel 1
34 | 212197 2641 Hinteres Nummernschild, vollsiundlg 1
— | 2511972740 Riickstrahler .o co1
35 | 2121974740 Deckel zum SchiuBlicht b1
‘ ¢ Hinteres Nr.-Schild mit Haitlicht:
— 2511770170 | Bolzen zum FuBbremshebel 5
— | 2511720181 i Kabelklemmen . 1
—  FZ}3,58t. Zahnscheiben . 2
—  M3,5DIN 934 atr.. Muttern zum Holfschal'rer P2
— M3,5x15DIN85atr.. Linsenschrauben C2
31 . FZ] 65t . Zahnscheiben . 3
32 | M6Kr.751 atr. Muttern 1 St. z. Schelle, 3 St. z. Nummernschlld L4
33 'M6x10DIN86atr. - Halbrundschrauben. . .13
—  Mé6x18Kr.551atr. | Schraube zur Schelle . |
— 2511970170 Halt-Schalter. . 1
- 2511970180 i Halt- Schalterbefeshgung 1
— 251197050090 Schelle . 1
— 2511970510 Soffittenlampen . 2
— 251197 2641 Hinteres Nummernsch:ld ohne qutschqlter 1
—  2x0,75x1380 Ig. Gummikabel 2adrig .o 1
— Gummikabel 3adrig 1

3x0,75x940 Ig.

37



